Заявителю:
НАО «Красная Поляна»
ул. Северная, д. 14 А,
г. Сочи, 354000

E-mail:info@karusel.ru

Ответчику:
ООО «Железобетонные
конструкции»
ул. Енисейская, д. 1, стр. 1,
оф. 213, г. Москва, 129344

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 481/2017

29 января 2018 г.                                                                               г.
Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

… В.В. – заместитель руководителя, начальник отдела контроля
рекламы и недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:

… О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… А.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной вонкуренции;

… К.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело № 481/2017 о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденное в отношении ООО
«Железобетонные конструкции» (адрес: 129344, г. Москва, ул.
Енисейская, д. 1, стр. 1, оф. 213; ИНН: 4802024187; ОГРН:
1124802000762) по пункту 1 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

на рассмотрение дела № 481/2017 29.01.2018 г. представитель НАО
«Красная Поляна» и ООО «Железобетонные конструкции» в
назначенное время 29.01.2018 г. в 11 часов 00 минут в Краснодарское
УФАС России не явились.

ООО «Железобетонные конструкции», запрошенные Краснодарским
УФАС России документы и материалы не представило.

На основании вышеизложенного, Краснодарским УФАС России
установлено, что при рассмотрении дела № 481/2017 возникла
необходимость в получении дополнительных доказательств,
необходимых для принятия Краснодарским УФАС России решения по
делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 481/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 481/2017 на 20.03.2018 г. в 11
часов 00 минут.

3. ООО «Железобетонные конструкции» в течение 10 дней с момента
получения настоящего определения представить в Краснодарское
УФАС России следующие документы и материалы:

- свидетельства о государственной регистрации ООО
«Железобетонные конструкции»;

- сведения, подтверждающие факт реорганизации в форме
присоединения (слияния) к ООО «Железобетонные конструкции»
ООО «Априори», с переходом прав и обязанностей присоединенного
юридического лица ООО «Априори» к ООО «Железобетонные
конструкции» с приложением имеющихся документов и материалов
(копии протокола совместного собрания, в котором отражено
решение о реорганизации, копии договора о присоединении, копия

передаточного акта, копии публикаций в периодическом печатном
издании «Вестник государственной регистрации» и т.д.);

- сведения об осуществлении ООО «Железобетонные конструкции»
деятельности на территории Краснодарского края с приложением
копий правоустанавливающих документов, на основании которых
ООО «Железобетонные конструкции» осуществляет деятельность на
территории Краснодарского края (договора аренды помещения,
свидетельство о праве собственности и т.д.);

- письменные объяснения по факту использования ООО
«Железобетонные конструкции» в информации, размещенной на
Интернет-сайте http://sochilifetour.ru/oteli-gorki-gorod/, а именно:
«Отели «Горки город» обозначения «ГОРКИ ГОРОД», сходного до
степени смешения с товарным знаком (знаком обслуживания) «ГОРКИ
ГОРОД», правообладателем которого согласно свидетельству №
496339 является НАО «Красная поляна».

Все копии материалов должны быть надлежащим образом заверены.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                  В.В. …

Члены Комиссии:

                                    О.В. …

                                    А.В. …

                                    К.А. …

http://sochilifetour.ru/oteli-gorki-gorod/